
ZARZĄDZENIE Nr 2693/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.10.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wstąpienie Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie,
w miejsce Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, jako 
jednostki reprezentującej Gminę Miejską Kraków w zawartych porozumieniach w 
przedmiocie współfinansowania przez Wspólnoty Mieszkaniowe, których członkiem jest 
Gmina Miejska Kraków utrzymania czystości i porządku na terenach zarządzanych
przez gminę przyległych do nieruchomości będących własnością Wspólnoty. 

Na podstawie art. 30 ust 1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072, z 2015 poz. 1045) oraz uchwały Nr VIII/113/15 
Rady Miasta Krakowa z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wstąpienie Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie,
w miejsce Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, jako jednostki 
reprezentującej Gminę Miejską Kraków do zawartych porozumień w przedmiocie 
współfinansowania przez Wspólnoty Mieszkaniowe, których członkiem jest Gmina Miejska 
Kraków utrzymania czystości i porządku na terenach zarządzanych przez gminę przyległych 
do nieruchomości będących własnością Wspólnoty.
 2. Wstąpienie przez Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie w miejsce Zarządu 
Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, jako jednostki reprezentującej Gminę 
Miejską Kraków do zawartych porozumień o jakich mowa w ust. 1 nastąpi poprzez zawarcie 
aneksów, których wzór stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Udziela się pełnomocnictwa Panu Piotrowi Kempf – Dyrektorowi Zarządu 
Zieleni Miejskiej w Krakowie, do zawierania w imieniu Gminy Miejskiej Kraków aneksów, 
o których mowa w § 1 ust. 2 zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej
w Krakowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

Stosownie do zapisów uchwały Nr VIII/113/15 Rady Miasta Krakowa z dnia
4 marca 2015 r. w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd 
Zieleni Miejskiej w Krakowie, powołana została miejska jednostka budżetowa – Zarząd 
Zieleni Miejskiej w Krakowie, która z dniem 1 lipca 2015 r. przejęła część zadań 
realizowanych wcześniej przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, 
w zakresie określonym ww. uchwałą. Z uwagi na niniejsze zmiany zakresów 
kompetencyjnych powołanych jednostek budżetowych zasadnym jest aby w ramach 
dotychczas zawartych porozumień w przedmiocie współfinansowania przez Wspólnoty 
Mieszkaniowe, których członkiem jest Gmina Miejska Kraków utrzymania czystości i 
porządku na terenach zarządzanych przez gminę przyległych do nieruchomości będących 
własnością Wspólnoty w miejsce Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w 
Krakowie jako reprezentant Gminy Miejskiej Kraków został wskazany Zarząd Zieleni 
Miejskiej w Krakwie.

Regulacja jest: 1) bez wpływu na dochody Miasta, 2) bez wpływu na wydatki Miasta,
3) nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadań, 4) nie wymaga 
poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu Miasta Krakowa,
5) nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż ponoszone
przed jej wprowadzeniem.


